

N&C FN ApS

Multebærvej 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 29 80 20 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

N&C FN ApS
Muldebærvej 14
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29 80 20 25
Stiftet: 13. december 2006
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Nørgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Redmark, Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.445.598. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-4.063	-13
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	831
Andre finansielle indtægter	1.878.195	146
Øvrige finansielle omkostninger	-20.822	-1.310
Resultat før skat	1.853.310	-346
Skat af årets resultat	-407.712	73
Årets resultat	1.445.598	-273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.334.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273
Disponeret i alt	1.445.598	-273

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.126
Anlægsaktiver i alt	0	4.126
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	31
Andre tilgodehavender	0	762
Tilgodehavender i alt	0	793
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.396.170	4.720
Værdipapirer i alt	10.396.170	4.720
Omsætningsaktiver i alt	10.396.170	5.513
Aktiver i alt	10.396.170	9.639

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	9.290.646	7.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	9.526.246	8.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.153
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.153
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	497.620	405
Selskabsskat	371.504	0
Anden gæld	800	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.924	406
Gældsforpligtelser i alt	869.924	406
Passiver i alt	10.396.170	9.639
